



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	970 949 763
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MARITIME PARTNER AS
Forretningsadresse:	Breivika industriveg 65 6018 ÅLESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik F Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		179 948 814	260 981 274
Annen driftsinntekt	19	1 303 636	714 295
<b>Sum inntekter</b>	<b>13</b>	<b>181 252 450</b>	<b>261 695 569</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		147 902 318	222 380 281
Lønnskostnad	11,14	20 095 283	22 552 244
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 165 995	4 279 233
Annen driftskostnad	14	13 935 263	17 272 873
<b>Sum kostnader</b>		<b>186 098 859</b>	<b>266 484 631</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 846 409</b>	<b>-4 789 062</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		427 033	698 394
Annen finansinntekt	16	2 527 606	586 487
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 954 639</b>	<b>1 284 881</b>
Annen rentekostnad		1 452 185	1 523 112
Annen finanskostnad	16	4 566 922	2 119 560
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 019 107</b>	<b>3 642 672</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 064 468</b>	<b>-2 357 791</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 910 877</b>	<b>-7 146 853</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-1 701 839	-1 683 355
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>9</b>	<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-6 209 038	-5 463 499
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 499</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	7 461 415	7 181 416
Utsatt skattefordel	12	5 067 656	3 365 817
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 529 071</b>	<b>10 547 233</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	1, 6	3 147 078	2 484 037
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1, 6	2 559 705	3 366 697
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 706 783</b>	<b>5 850 734</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 6	7 326 846	7 326 846
Investeringer i aksjer og andeler	3	84 000	84 000
Andre Langsiktige fordringer		2 667	18 669
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 413 513</b>	<b>7 429 515</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 649 367</b>	<b>23 827 482</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 6	28 572 067	23 244 518
<b>Sum varer</b>		<b>28 572 067</b>	<b>23 244 518</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6, 7	49 678 063	89 975 900
Andre fordringer	6, 19	2 809 532	6 865 466
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 487 595</b>	<b>96 841 366</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 035 961	4 756 205
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 035 961</b>	<b>4 756 205</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>83 095 623</b>	<b>124 842 089</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>108 744 990</b>	<b>148 669 571</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapitaøl	9, 10	1 251 500	1 251 500
Overkurs	9, 10	27 274 900	27 274 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 526 400</b>	<b>28 526 400</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	9	9 793 688	3 584 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-9 793 688</b>	<b>-3 584 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 732 712</b>	<b>24 941 751</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 890 000	6 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 890 000</b>	<b>6 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 890 000</b>	<b>6 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 019 258	6 395 996
Leverandørgjeld	7	25 733 237	38 404 477
Skyldige offentlige avgifter		4 377 202	3 117 761
Annen kortsiktig gjeld	5, 7	33 992 581	69 609 586
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>84 122 278</b>	<b>117 527 820</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 012 278</b>	<b>123 727 820</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>108 744 990</b>	<b>148 669 571</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		179 949 632	260 993 081
Annen driftsinntekt	19	1 304 652	1 795 762
<b>Sum inntekter</b>	<b>13</b>	<b>181 254 284</b>	<b>262 788 843</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		147 903 027	222 362 206
Lønnskostnad	11,14	20 095 283	23 672 884
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	4 165 995	4 279 233
Annen driftskostnad	14	14 012 297	17 591 619
<b>Sum kostnader</b>		<b>186 176 602</b>	<b>267 905 942</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 922 318</b>	<b>-5 117 099</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		427 033	698 394
Annen finansinntekt	16	2 527 606	146 199
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 954 639</b>	<b>844 593</b>
Annen rentekostnad		1 452 185	1 523 112
Annen finanskostnad	16	4 566 922	2 119 560
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 019 107</b>	<b>3 642 672</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 064 468</b>	<b>-2 798 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 986 786</b>	<b>-7 915 178</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-1 706 634	-1 687 892
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 280 152</b>	<b>-6 227 286</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 280 152</b>	<b>-6 227 286</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	1	7 461 415	7 181 417
Utsatt skattefordel	12	5 165 549	3 458 915
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 626 964</b>	<b>10 640 332</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	1, 6	3 147 078	2 484 036
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1, 6	2 559 705	3 366 697
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 706 783</b>	<b>5 850 733</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 6	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	3	84 000	84 000
Andre fordringer		2 667	18 669
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>86 667</b>	<b>102 669</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 420 414</b>	<b>16 593 734</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 6	29 102 201	23 781 211
<b>Sum varer</b>		<b>29 102 201</b>	<b>23 781 211</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6, 7	49 693 958	89 991 796
Andre fordringer	6, 19	2 809 532	6 865 466
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 503 490</b>	<b>96 857 262</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 471 600	5 244 580
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 471 600</b>	<b>5 244 580</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>84 077 291</b>	<b>125 883 053</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>102 497 705</b>	<b>142 476 787</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9, 10	1 251 500	1 251 500
Overkurs	9, 10	27 274 900	27 274 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 526 400</b>	<b>28 526 400</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	9	13 791 882	7 498 960
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-13 791 882</b>	<b>-7 498 960</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 734 518</b>	<b>21 027 440</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 890 000	6 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 890 000</b>	<b>6 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 890 000</b>	<b>6 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	20 019 258	6 395 996
Leverandørgjeld	7	25 337 704	38 004 382
Skyldige offentlige avgifter		4 377 202	3 117 761
Annen kortsiktig gjeld	5, 7	32 139 024	67 735 078
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>81 873 188</b>	<b>115 253 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>87 763 188</b>	<b>121 453 217</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>102 497 706</b>	<b>142 480 657</b>



# Årsrapport 2020

## Maritime Partner AS

Styrets beretning

Årsregnskap  
- Resultatregnskap - mor/konsern  
- Balanse - mor/konsern  
- Kontantstrømoppstilling  
- Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 970 949 763



MARITIME PARTNER

## Styrets beretning for 2020

### **Virksomhetens art og tilholdssted**

Maritime Partner AS ble stiftet 13. mai 1994 og er morselskap i et konsern med de heleide datterselskapene UFAS Holding AS og Maritime Partner Asia Pte. Ltd.

Selskapene med unntak av Maritime Partner Asia Pte. Ltd. holder til i leide lokaler i Breivika i Ålesund.

Maritime Partner AS driver utvikling av design, service, produksjon, salg og markedsføring av hurtiggående rednings- og patruljebåter av typene Seabear, Alusafe og Weedo. Selskapet er ISO-9001 sertifisert av DNV.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har en tilfredsstillende ordresreserve og opplever god etterspørsel etter selskapets produkter. Prognosene de neste årene indikerer at selskapet igjen vil levere positive resultater.

### **Arbeidsmiljø, personale og likestilling.**

Sykefraværet utgjorde 8,7% inklusiv langtidssyke i 2020. Eksklusiv langtidssyke var fraværet 5,0%. I 2019 var sykefraværet 10,4% (6,2%).

Det har i 2020 ikke vært alvorlige arbeidsuhell. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, samtidig som det løpende vurderes tiltak for mulige forbedringer.

Selskapet har som policy å behandle kvinner og menn av alle nasjonaliteter likt ved ansettelser. Ved utgangen av året var kvinneandelen i selskapet 9%.

### **Ytre miljø**

Selskapets utslipp til det ytre miljø er beskjedent og gjelder i hovedsak forbrenningsgasser fra de båtene som vi leverer og innholdet av svovel i forbrukt bunkers er lavere enn 0,2%. Selskapet har heller ikke vært involvert i ulykker som har gitt utslipp til det ytre miljø. Selskapet har moderne produksjonslokaler som er tilpasset en miljøvennlig produksjon.

### **MARITIME PARTNER AS**

Office address : Breivika Industriveg 65, N-6018 Aalesund, Norway  
Postal address: P.O.Box 8193, N-6022 Aalesund, Norway  
Phone: +47 70 17 15 65 • Fax: +47 70 17 15 55 • office@maritime-partner.com  
www.maritime-partner.com • Bank acc. no. 3900.05.19646 • Enterprise NO 970 949 763 MVA



MARITIME PARTNER

## Forskning og utvikling

Maritime Partner har i løpet av året jobbet med flere prosjekter der selskapets leveranser er med på å bygge opp om det grønne skiftet. Selskapet har fokus på at selskapets produkter skal være en bidragsyter til å minske miljøavtrykket ved bruk av miljøvennlige materialer og miljøvennlige fremdriftssystemer.

## Utfyllende redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet leverte i 2020 40 båter og ordreserven ved inngangen til 2021 er tilfredsstillende. Selskapets og konsernets driftsinntekter for 2020 er lavere enn i 2019 og resultatet ble negativt. Omsetning og resultat er preget av at selskapet ikke har fått oppnådd ønsket omsetning mye på grunn av covid-19 pandemien som har påvirket aktivitetsnivået negativt.

Netto kontantstrøm er negativ på selskaps- og konsernnivå. Verdien av selskapets- og konsernets eiendeler i balansen er redusert med ca 39,9 millioner kroner. Selskapets og konsernets egenkapital er redusert med ca 6,2 millioner kroner. Kortsiktig gjeld er redusert med 33,4 millioner kroner. Konsernets egenkapitalandel var ved utgangen av 2020 på 17,2% mot 16,8% ved utgangen av 2019.

I perioden er det foretatt investeringer for 4,3 millioner kroner, og likviditetsbeholdningen i morselskapet var ved utgangen av 2020 2,0 millioner kroner. I tillegg kommer ubenyttet kassakreditt på 0,7 millioner kroner.

Selskapet har i løpet av sommeren gjennomført en emisjon som har tilført selskapet 3,6 millioner kroner. Kredittavtalen med selskapets bankforbindelse er reforhandlet, noe som også har styrket selskapets likviditet.

## Fremtidsutsikter

Selskapet har de siste årene gjort salgs- og markedsinnsats inn mot nye markeder og selskapet har solgt inn sine produkter til flere av disse markedene. Ordreserven er ved utgangen av 2020 tilfredsstillende, men Covid-19 har gjort at ordreinngangen ikke har vært like god som tidligere. Fremtidsutsiktene for årene som kommer er positive og en ser økt aktivitet i markedene som selskapet jobber i.

Det er fortsatt noe usikkerhet til hvordan nye mutanter av koronaviruset vil påvirke verdenssamfunnet og hvordan dette kan påvirke driften i selskapet.

## MARITIME PARTNER AS

Office address : Breivika Industriveg 65, N-6018 Aalesund, Norway  
Postal address: P.O.Box 8193, N-6022 Aalesund, Norway  
Phone: +47 70 17 15 65 • Fax: +47 70 17 15 55 • office@maritime-partner.com  
www.maritime-partner.com • Bank acc. no. 3900.05.19646 • Enterprise NO 970 949 763 MVA



MARITIME PARTNER

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko:

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD, GBP og Euro, da en mindre del av selskapets inntekter og utgifter er i utenlandsk valuta. Der det er mulig er det selskapets policy å inngå terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den tilknyttede markedsrisiko.

#### Kredittrisiko:

Risikoen for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, og det har også historisk vært lite tap på fordringer. Selskapet sikrer seg mot tap ved hjelp av at kundene blir kredittvurdert og at det blir handlet på remburs. Flere av selskapets kunder er også offentlige aktører.

Ålesund, 24. august 2021

\_\_\_\_\_  
Ole-Reinhart Notø  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Eldar Bjørge  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
John I. Olsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Odd Tore Finnøy  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Reidar Bjerkestrand  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Asbjørn Solevågseide  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Peder Rune Myklebust  
Daglig leder

### MARITIME PARTNER AS

Office address : Breivika Industriveg 65, N-6018 Aalesund, Norway  
Postal address: P.O.Box 8193, N-6022 Aalesund, Norway  
Phone: +47 70 17 15 65 • Fax: +47 70 17 15 55 • office@maritime-partner.com  
www.maritime-partner.com • Bank acc. no. 3900.05.19646 • Enterprise NO 970 949 763 MVA



## Resultatregnskap - mor/konsern

Maritime Partner AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
179 948 814	260 981 274		179 949 632	260 993 081
1 303 636	714 295	19	1 304 652	1 795 762
<b>181 252 450</b>	<b>261 695 568</b>	<b>13</b>	<b>181 254 284</b>	<b>262 788 843</b>
147 902 318	222 380 281		147 903 027	222 362 206
20 095 283	22 552 244	11, 14	20 095 283	23 672 884
4 165 995	4 279 233	1	4 165 995	4 279 233
13 935 263	17 272 874	14	14 012 297	17 591 619
<b>186 098 860</b>	<b>266 484 631</b>		<b>186 176 603</b>	<b>267 905 942</b>
<b>-4 846 409</b>	<b>-4 789 062</b>		<b>-4 922 319</b>	<b>-5 117 099</b>
<b>Driftsresultat</b>				
Finansinntekter og finanskostnader				
427 033	698 394		427 033	698 394
2 527 606	586 487	16	2 527 606	146 199
1 452 185	1 523 112		1 452 185	1 523 112
4 566 922	2 119 560	16	4 566 922	2 119 560
<b>-3 064 468</b>	<b>-2 357 791</b>		<b>-3 064 468</b>	<b>-2 798 079</b>
<b>-7 910 877</b>	<b>-7 146 853</b>		<b>-7 986 787</b>	<b>-7 915 178</b>
-1 701 839	-1 683 355	12	-1 706 634	-1 687 892
<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>		<b>-6 280 153</b>	<b>-6 227 286</b>
<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>		<b>-6 280 153</b>	<b>-6 227 286</b>
<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>	9	<b>-6 280 153</b>	<b>-6 227 286</b>
<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>		<b>-6 280 153</b>	<b>-6 227 286</b>
<b>Majoritetens andel</b>				
Overføringer				
6 209 038	5 463 498			
<b>-6 209 038</b>	<b>-5 463 498</b>			
<b>Sum disponert</b>				



## Balanse - mor/konsern

Maritime Partner AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
7 461 415	7 181 417	1	7 461 415	7 181 417
5 067 656	3 365 817	12	5 165 549	3 458 915
<b>12 529 071</b>	<b>10 547 234</b>		<b>12 626 964</b>	<b>10 640 332</b>
Varige driftsmidler				
3 147 078	2 484 036	1, 6	3 147 078	2 484 036
2 559 705	3 366 697	1, 6	2 559 705	3 366 697
<b>5 706 783</b>	<b>5 850 734</b>		<b>5 706 783</b>	<b>5 850 734</b>
Finansielle anleggsmidler				
7 326 846	7 326 846	2, 6	0	0
84 000	84 000	3	84 000	84 000
2 667	18 669		2 667	18 669
<b>7 413 513</b>	<b>7 429 515</b>		<b>86 667</b>	<b>102 669</b>
<b>25 649 367</b>	<b>23 827 482</b>		<b>18 420 414</b>	<b>16 593 734</b>
Omløpsmidler				
28 572 067	23 244 518	4, 6	29 102 201	23 781 211
Fordringer				
49 678 063	89 975 900	5, 6, 7	49 693 958	89 991 796
2 809 532	6 865 466	6, 19	2 809 532	6 865 466
<b>52 487 595</b>	<b>96 841 366</b>		<b>52 503 490</b>	<b>96 857 261</b>
2 035 961	4 756 205	8	2 471 600	5 244 580
<b>83 095 623</b>	<b>124 842 089</b>		<b>84 077 291</b>	<b>125 883 052</b>
<b>108 744 990</b>	<b>148 669 571</b>		<b>102 497 705</b>	<b>142 476 786</b>



## Balanse - mor/konsern

Maritime Partner AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
Innskutt egenkapital				
1 251 500	1 251 500	9, 10	1 251 500	1 251 500
27 274 900	27 274 900	9, 10	27 274 900	27 274 900
<b>28 526 400</b>	<b>28 526 400</b>		<b>28 526 400</b>	<b>28 526 400</b>
Opptjent egenkapital				
-9 793 688	-3 584 649	9	-13 791 882	-7 498 960
<b>-9 793 688</b>	<b>-3 584 649</b>		<b>-13 791 882</b>	<b>-7 498 960</b>
<b>18 732 712</b>	<b>24 941 751</b>		<b>14 734 518</b>	<b>21 027 441</b>
Gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner				
5 890 000	6 200 000	6	5 890 000	6 200 000
<b>5 890 000</b>	<b>6 200 000</b>		<b>5 890 000</b>	<b>6 200 000</b>
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner				
20 019 258	6 395 996	6	20 019 258	6 395 996
25 733 237	38 404 477	7	25 337 704	38 004 382
4 377 202	3 117 761		4 377 202	3 113 890
33 992 581	69 609 586	5, 7	32 139 024	67 735 078
<b>84 122 277</b>	<b>117 527 821</b>		<b>81 873 187</b>	<b>115 249 346</b>
<b>90 012 277</b>	<b>123 727 821</b>		<b>87 763 187</b>	<b>121 449 346</b>
<b>108 744 990</b>	<b>148 669 571</b>		<b>102 497 705</b>	<b>142 476 786</b>

Ålesund, 24.08.2021

Styret i Maritime Partner AS

Ole-Reinhardt Pettersen Notø  
styreleder

Eldar Johan Bjørge  
styremedlem

John Ivar Olsen  
styremedlem

Reidar Bjerkestrand  
styremedlem

Odd Tore Finnøy  
styremedlem

Peder Rune Myklebust  
daglig leder

Asbjørn Solevågseidet  
styremedlem

**Maritime Partner AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

(Beløp i NOK)

<b>Morselskap</b>				<b>Konsern</b>	
2020	2019		Note	2020	2019
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
-7 910 877	-7 146 853	Resultat før skattekostnad	9	-7 986 787	-7 915 178
0	0	Periodens betalte skatt	12	0	0
0	- 714 295	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	1	0	- 714 295
4 165 996	4 279 233	Avskrivninger	1	4 165 996	4 279 233
-5 327 549	4 676 739	Endring i varelager	4	-5 320 990	4 577 928
40 297 837	-42 178 336	Endring i kundefordringer	6	40 297 838	-42 013 698
-12 671 240	8 520 943	Endring i leverandørgjeld		-12 666 678	8 371 586
-30 301 632	33 385 842	Endring i andre tidsavgrensningsposter		-30 289 581	33 022 861
<b>-11 747 465</b>	<b>823 273</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-11 800 202</b>	<b>- 391 563</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	1 400 000	Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler / varige driftsmidler	1	0	1 400 000
-4 302 043	-5 441 549	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler / varige driftsmidler	1	-4 302 043	-5 441 549
16 002	16 002	Innbetalinger på andre lånefordringer ( korts./langs.)		16 002	16 002
0	- 440 288	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	2,3	0	0
<b>-4 286 041</b>	<b>-4 465 835</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 286 040</b>	<b>-4 025 547</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- 310 000	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		- 310 000	0
0	10 004 000	Innskutt egenkapital	9	0	10 004 000
13 623 262	-4 908 012	Netto innbetaling kassekreditt		13 623 262	-4 908 012
<b>13 313 262</b>	<b>5 095 988</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>13 313 262</b>	<b>5 095 988</b>
<b>-2 720 244</b>	<b>1 453 426</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-2 772 980</b>	<b>678 878</b>
4 756 205	3 302 778	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8	5 244 580	4 565 700
<b>2 035 961</b>	<b>4 756 205</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	8	<b>2 471 600</b>	<b>5 244 580</b>



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### **Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

#### **Konsolideringsprinsipper**

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

#### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter).

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Egentilvirket ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad.

Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsordning for de ansatte.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Note 1 Varige driftsmidler / Immaterielle eiendeler

Konsernet Maritime Partner AS	Utstyr, personbiler, etc	Båt	Båtkonsept *)	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	14 837 819	2 484 036	25 884 024	43 205 879
Tilgang	264 407	911 443	3 126 193	4 302 043
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	15 102 226	3 395 479	29 010 217	47 507 922
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	12 542 521	248 401	21 548 802	34 339 724
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>2 559 705</b>	<b>3 147 078</b>	<b>7 461 415</b>	<b>13 168 198</b>

Årets avskrivninger	1 109 693	210 108	2 846 195	4 165 995
---------------------	-----------	---------	-----------	-----------

Forventet økonomisk levetid	3-10 år	5-7 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

\*) Båtkonsept er kostnader til utvikling av Maritime Partners båttyper/brands.

Maritime Partner AS	Utstyr, personbiler, etc	Båt	Båtkonsept *)	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	14 837 819	2 484 036	25 884 024	43 205 879
Tilgang	264 407	911 443	3 126 193	4 302 043
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	15 102 226	3 395 479	29 010 217	47 507 922
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	12 542 521	248 401	21 548 802	34 339 724
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>2 559 705</b>	<b>3 147 078</b>	<b>7 461 415</b>	<b>13 168 198</b>

Årets avskrivninger	1 109 693	210 108	2 846 195	4 165 995
---------------------	-----------	---------	-----------	-----------

Forventet økonomisk levetid	3-10 år	5-7 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

\*) Båtkonsept er kostnader til utvikling av Maritime Partners båttyper/brands.

### Note 2 Datterselskap

Maritime Partner AS	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital (100 %)	Resultat (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Ufas Holding AS	Alesund	100 %	1 968 959	-17 002	6 344 456
MP Asia PTE Ltd.	Singapore	100 %	1 359 692	-54 112	982 390
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>7 326 846</b>

Merverdier i datterselskapet Ufas Holding AS i form av tegninger og rettigheter er vurdert å være opprettholdt og tilstede ved vurderingen i morselskapet. I konsernregnskapet er disse merverdiene avskrevet gjennom den avskrivningsplan som ble lagt ved oppkjøpet.

### Note 3 Investering i aksjer og andeler

Maritime Partner AS	Eierandel	Balanseført verdi
Notøy Eiendom AS	6,11 %	84 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>84 000</b>



## Maritime Partner AS

Noter til årsregnskapet

### Note 4 Varer

#### Konsernet Maritime Partner AS

	2020	2019
Båt, delelager og handelsvarer	31 431 089	26 573 948
Ukurans	-2 859 022	-2 792 737
<b>Sum</b>	<b>28 572 067</b>	<b>23 781 211</b>

Balansført verdi varelager i morselskapet Maritime Partner AS utgjør kr 28 572 067 pr. 31.12.2020 etter avsetning for ukurans med kr. 2 859 022.

### Note 5 Anleggskontrakter

#### Maritime Partner AS

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
<i>Inkludert i kundefordringer</i>		
Opptjent ikke fakturert produksjon	28 409 251	72 507 608
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	4 459 682	2 736 050
Påløpte kostnader prosjekt	23 924 982	60 787 259

### Note 6 Fordringer og gjeld

#### Maritime Partner AS

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	49 878 063	90 175 900
Avsetning til tap på kundefordringer	-200 000	-200 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>49 678 063</b>	<b>89 975 900</b>

Andre kortsiktige fordringer	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer	2 809 532	6 865 466

Andre kortsiktige fordringer består i hovedsak av forskudd til leverandør og forskuddsbetalte kostnader.

Det er ingen fordringer med forfall senere enn ett år

#### Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner / rentebærende gjeld	690 000	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>690 000</b>	<b>1 000 000</b>

	2020	2019
<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>25 909 258</b>	<b>12 595 996</b>

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Aksjer i Ufas Holding AS	6 344 456	6 344 456
Varige driftsmidler	5 706 783	5 850 734
Varer	28 572 067	23 244 518
Kundefordringer	49 678 063	89 975 900
<b>Sum</b>	<b>90 301 369</b>	<b>125 415 608</b>



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Maritime Partner AS

	Kundefordringer		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern m.v.	-15 895	-15 895	1 870 989	1 892 758
<b>Sum</b>	<b>-15 895</b>	<b>-15 895</b>	<b>1 870 989</b>	<b>1 892 758</b>

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	390 833	390 833
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>390 833</b>	<b>390 833</b>

### Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

#### Maritime Partner AS

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	1 481 827	1 405 206

#### Trekkrettigheter

Innvilget garantiramme	3 000 000	3 000 000
Kassekreditt	20 670 000	21 000 000

Selskapet har i tillegg til innvilget garantiramme garantier som er innvilget spesielt og ikke inngår under garantiramme, se note 17. Opplysninger om balanseført verdi av pantsatte eiendeler per 31.12. fremgår av note 6.

### Note 9 Egenkapital

#### Maritime Partner AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 251 500	27 274 900	-3 584 649	24 941 751
Årets resultat	0	0	-6 209 038	-6 209 038
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 251 500</b>	<b>27 274 900</b>	<b>-9 793 688</b>	<b>18 732 712</b>

#### Konsernet Maritime Partner AS

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 251 500	27 274 900	-7 498 960	21 027 440
Årets resultat	0	0	-6 280 153	-6 280 153
Omregningsdifferanser	0	0	-12 770	-12 770
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 251 500</b>	<b>27 274 900</b>	<b>-13 791 882</b>	<b>14 734 518</b>



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 251 500 består av 12 515 aksjer à kr 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Det er utstedt 625 frittstående tegningsretter som hver har rett til å kreve utstedt en ny aksje pålydende NOK 100. Tegningsrettene kan benyttes frem til 2. september 2021. Selskapet implementerte i 2012 et aksjeopsjonsprogram for et utvalg ledende ansatte. Opsjonene skal kunne erklæres i perioden 24.05.2016 -02.09.2021. Det er en betingelse for erklæring av opsjon at innehaver er ansatt på det tidspunkt opsjonen erklæres. Selskapet kan velge å utbetale kontantvederlag. Ordningen har ikke hatt regnskapsmessige konsekvenser for 2020. Aksjeopsjonsprogrammet er p.t. ikke registrert i Foretaksregisteret

#### Oversikt over aksjonærer 31.12.

	Antall	Eierandel
Møre og Romsdal Sårkomfond AS	2 175	17,4 %
PRM Holding AS (eies av Peder R. Myklebust, daglig leder)	2 188	17,3 %
JIO Holding AS (eies av John I. Olsen, styremedlem)	1 812	14,5 %
Høgnabben AS (eies av Ole-Reinhardt Notø, styreleder)	1 054	8,4 %
Kjell Harnes	733	5,9 %
Norunn Bugge	726	5,8 %
Tormod Hukkelberg	513	4,1 %
Helge Hansen Eiendom AS	500	4,0 %
Cavima Invest AS	375	3,0 %
Ajea Invest	313	2,5 %
Abacs AS	313	2,5 %
Sølvi Bjørge	300	2,4 %
Eldar Bjørge (styremedlem)	277	2,2 %
NSM AS	250	2,0 %
Trh As	250	2,0 %
Erik Eriksen	157	1,3 %
BOK-Holding AS	125	1,0 %
Hisno Invest AS	125	1,0 %
Arlid Øvrelid	125	1,0 %
Jørn Heltne	125	1,0 %
Arne Dybvik	88	0,7 %
Nils Ivar Myklebust	11	0,1 %
<b>Sum</b>	<b>12 515</b>	<b>100,0 %</b>
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>12 515</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 11 Pensjoner

Selskapet har en innskuddsordning for de ansatte. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 12 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Maritime Partner AS			Konsernet Maritime Partner AS		
	Endring	2020	2019	Endring	2020	2019
<b>Midlertidige forskjeller</b>						
Anleggsmidler	564 775	1 786 004	1 221 229	564 775	1 786 004	1 221 229
Omløpsmidler	-71 543	-3 038 701	-2 967 158	-71 543	-3 038 701	-2 967 158
Tilvirkningskontrakter	6 356 702	38 250 310	31 893 608	6 356 702	38 250 310	31 893 608
Gevinst- og tapskonto	-291 024	1 164 083	1 455 107	-291 024	1 164 083	1 455 107
Garantiansetning/andre avsetninger	-	-191 000	-191 000	-	-191 000	-191 000
<b>Netto pensjonsmidler</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Netto midlertidige forskjeller	6 558 910	37 970 696	31 411 786	6 558 910	37 970 696	31 411 786
Underskudd til frømføring		-61 005 495	-46 710 956		-61 450 465	-47 134 129
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel (-)</b>		<b>-23 034 798</b>	<b>-15 299 170</b>		<b>-23 479 769</b>	<b>-15 722 343</b>
Utsatt skatt		-5 067 656	-3 365 817		-5 165 549	-3 458 915
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0		0	0
<b>Utsatt skatt/skattefordel (-) i balansen</b>		<b>-5 067 656</b>	<b>-3 365 817</b>		<b>-5 165 549</b>	<b>-3 458 915</b>
<b>Gjeldende skattesats</b>		<b>22 %</b>	<b>22 %</b>		<b>22 %</b>	<b>22 %</b>



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Grunnlag for betalbar skatt				
Resultat før skattekostnad	-7 910 877	-7 146 853	-8 129 737	-7 915 178
Permanente forskjeller	175 247	-290 758	175 247	-290 758
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-7 735 630	-7 437 611	-7 954 490	-8 205 936
Endring i midlertidige forskjeller	-6 558 910	-19 499 923	-6 558 910	-19 499 923
<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>-14 294 541</b>	<b>-26 937 535</b>	<b>-14 513 400</b>	<b>-27 705 859</b>
+/- Mottatt/avgitt konsemsbidrag				
Endring / bruk av fremførbart underskudd	14 294 541	26 937 535	14 513 400	27 705 859
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0	0	0
Sum betalbar skatt	0	0	0	0
Betalbar skatt utland			0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel skattesats	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 701 839	-1 683 355	-1 706 634	1 687 892
<b>Skattekostnad</b>	<b>-1 701 839</b>	<b>-1 683 355</b>	<b>-1 706 634</b>	<b>1 687 892</b>

### Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-7 910 877	-7 146 853	-8 129 737	-7 915 178
Beregnet skatt 22%	-1 740 393	-1 572 308	-1 788 542	-1 741 339
Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 701 839	-1 683 355	-1 706 634	-1 687 892
Differanse	38 554	-111 047	81 908	53 448

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	38 554	-63 967	38 554	-63 967
Avvik grunnet ulik skattesats utland	-	-	11 906	164 496
Andre forskjeller	0	-47 081	0	-47 081
Sum forklart differanse	38 554	-111 047	50 459	53 448

### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0	0	0
Skattevirkning av konsemsbidrag	0	0	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Note 13 Driftsinntekter

	Maritime Partner AS		Konsernet Maritime Partner AS	
	2020	2019	2020	2019
Salg av mob-båter og annet utstyr til kunder i Norge	110 907 133	127 879 814	110 907 950	127 141 735
Salg av mob-båter og annet utstyr til kunder i utland	69 041 681	133 099 440	69 041 681	135 816 234
Andre inntekter	1 303 636	714 295	1 304 652	2 446 091
<b>Sum</b>	<b>181 252 450</b>	<b>261 693 548</b>	<b>181 254 284</b>	<b>265 404 059</b>



## Maritime Partner AS

## Noter til årsregnskapet

### Note 14 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Maritime Partner AS		Konsernet Maritime Partner AS	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	13 441 034	15 121 612	13 441 034	16 242 252
Arbeidsgiveravgift	4 590 949	4 905 686	4 590 949	4 905 686
Pensjonskostnader	1 753 003	2 043 375	1 753 003	2 043 375
Andre ytelser	320 297	481 571	320 297	481 571
<b>Sum</b>	<b>20 095 283</b>	<b>22 552 243</b>	<b>20 095 283</b>	<b>23 672 883</b>

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært

	46	46
--	----	----

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn inkl bonus / kostnadsført styrehonorar	1 979 131	360 000
Pensjonsutgifter	79 476	0
Annen godtgjørelse	125 851	0

#### Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	290 400	299 775
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	15 050	20 050
Annen bistand (inkl. teknisk bistand med årsregnskapet)	50 350	56 600
<b>Sum</b>	<b>355 800</b>	<b>376 425</b>

Beløp er eksklusiv mva.

### Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 14, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Morselskapet leier lokaler av selskap tilknyttet styreformann og aksjonær Ole-Reinhardt Notø. Kostnadsført beløp til leie av lokaler utgjør kr 4 717 028 for 2020.

### Note 16 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	Maritime Partner AS		Konsernet Maritime Partner AS	
	2020	2019	2020	2019
Mottatt utbytte	0	470 528	0	30 240
Agio	2 527 606	115 959	2 527 606	115 959
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 527 606</b>	<b>586 487</b>	<b>2 527 606</b>	<b>146 199</b>
Finanskostnader	Maritime Partner AS		Konsernet Maritime Partner AS	
	2020	2019	2020	2019
Bankomkostninger og provisjoner	3 113 431	1 575 290	3 113 431	1 575 290
Disagio	1 453 491	544 270	1 453 491	544 270
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 566 922</b>	<b>2 119 560</b>	<b>4 566 922</b>	<b>2 119 560</b>

### Note 17 Garantiforpliktelser

	sikret ved pant	2020	2019
Garantiforpliktelser (se note 8 og 6 )		41 474 920	67 381 619
<b>Sum</b>		<b>41 474 920</b>	<b>67 381 619</b>



Maritime Partner AS

Noter til årsregnskapet

## Note 18 Risikoforhold / Fortsatt drift / Hendelser etter balansedag

Operasjonell risiko anses som begrenset. Risikoanalyser og forebyggende tiltak gjennomføres for å redusere denne risiko.

Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente,

Sikring av valutaeksponering knyttet til konsernets drift foretas i konsernets selskaper løpende ved at forventede netto kontantstrømmer i valuta knyttet til driftsrelaterte forhold terminsikres, dog kun for en begrenset tidshorison og kun i den grad det anses å foreligge sikkerhet for at disse forventede kontantstrømmer blir realisert. Sikringene er ikke bokført i regnskapet. Per 31.12.20 har selskapet åpne valutaterminer i EUR/NOK og USD/NOK med samlet eksponering kr. 19 605 229. Urealisert gevinst utgjør kr 373 224 per 31.12.20.

Selskapet har i løpet av sommeren 2021 gjennomført en emisjon mot eksisterende aksjonærer på til sammen kr 3 603 835. Samtidig har det blitt inngått ny kredittavtale med selskapets bankforbindelse som gjør at selskapet har økonomisk handlingsrom for den forventede aktiviteten fremover.

Covid-19 pandemien har påvirket selskapet gjennom 2020 og i 2021 ved et lavere aktivitetsnivå enn forventet. Når mange nå etter hvert har blitt vaksinert forventes det at aktiviteten vil normalisere seg på sikt.

## Note 19 Offentlige tilskudd

Selskapet har under andre driftsinntekter inntektsført kr 1 303 398 som en følge av kompensasjonsordning II, inntektsfall grunnet Covid-19.



## Årsrapport

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Olsen, John Ivar	BANKID	2021-08-25 09:40
Solevågseide, Asbjørn	BANKID_MOBILE	2021-08-25 15:25
Bjørge, Eldar J	BANKID_MOBILE	2021-08-25 09:37
Bjerkestrand, Reidar	BANKID	2021-08-25 09:43
Notø, Ole-Reinhart Pettersen	BANKID_MOBILE	2021-08-25 11:36
Myklebust, Peder Rune	BANKID_MOBILE	2021-08-26 08:53
Finnøy, Odd Tore	BANKID_MOBILE	2021-08-26 22:24

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Maritime Partner AS
